

Lista de inventariere

din data: 27.12.2023

Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	U.M.	Stoc curent	Pretul unitar	Valoarea de inventar
Report						0,00
1	A1 EL CAPITAN HARTIE IGIENICA 3 STR CLASIC		SET	14,00	10,13	141,94
2	A1 EL CAPITAN MONOROLA 100 M		XPP	4,00	14,70	58,83
3	A1 FOXIA HARTIE IGIENICA 3 STR 10 ROLE PIERSCA		SET	7,00	17,75	124,28
4	A1 ROLA PROSOP JUMBO*200 M		XPP	4,00	27,63	110,53
5	A2 CREMA CURATAT CIF 500 ML		XVI	4,00	9,42	37,70
6	A2 DOMESTOS 750 ML		XVI	5,00	11,12	55,63
7	A2 PRONTO SPRAY 400 ML		XVI	2,00	16,27	32,56
8	A2 SAPUN LICHID ANTIBACTERIAN CLOVIN 5 L		XVI	1,00	37,63	37,63
9	A2 SAPUN LICHID TOP 500 ML		XVI	8,00	4,47	35,80
10	A2 TOP CLOR*1 L		B35	2,00	4,47	8,95
11	A3 GALEATA CU CENTRIFUGA,CU MOP SI COADA METALICA		SET	1,00	53,87	53,87
12	A3 PAHAR 250 ML TRANSPARENT 50 BUC/SET		SET	10,00	5,11	51,17
13	A3 PAHAR ALB 200 ML*100 BUC PREMIUM		SET	10,00	8,78	87,82
14	ACE GAMALIE 20 G		X4H	10,00	1,11	11,19
15	ACE GAMALIE 20 G		X4H	1,00	1,12	1,12
16	ACUMULATOR 12*155 AH PROMOTIVE		BUC	1,00	795,00	795,00
17	ACUMULATOR WARTA BLUE		BUC	1,00	376,00	376,00
18	A-DATA FLASH USB+ALPS FDD			1,00	154,35	154,35
19	AEROTERMA EL MASTER		BUC	2,00	321,49	642,98
20	AGENDA A5 PERSONALIZATA		XPP	40,00	23,80	952,00
21	AGRAFE BIROU 28MM		X4H	200,00	0,91	183,26
22	AGRAFE BIROU 50MM*50 BUC		X4H	50,00	2,38	119,00
23	AH PIX CU GEL 8620 ZENTEL 0.5 MM		XPP	24,00	1,30	31,42
24	ANTENA POWER		BUC	1,00	595,00	595,00
25	ANTIGEL ROSU		BUC	1,00	17,49	17,49
26	ANVELOPE 205/65/16		LEI	4,00	500,00	2.000,01
27	APA DISTILATA		BUC	1,00	3,00	3,00
28	ARAGAZ ARCTIC		BC	1,00	750,00	750,00
29	arbore antrenare		buc	1,00	148,00	148,00
30	ARC 0604		BUC	1,00	3,00	3,00
31	ARC 112819533500		BUC	2,00	2,99	6,00
32	ARC 112819533500		BUC	2,00	2,99	6,00
33	ARC RECUPERATOR		BUC	1,00	30,00	30,00
34	ARC RECUPERATOR4147		BUC	1,00	32,00	32,00
35	AT31ALB 25 KG		BUC	2,00	42,99	85,99
36	AUTOCOLANT		BUC	10,00	2,97	29,75
de reportat						7.809,27

Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	U.M.	Stoc curent	Pretul unitar	Valoarea de inventar
					Report	7.809,27
37	AUTOCOLANT LAMINAT		BUC	5,00	4,16	20,83
38	AUTOF HOLS CAP		SET	1,63	7,99	13,00
39	BALADE VESELE		BUC	1,00	10,00	10,00
40	BANCA MAGNOLIA CU SPATAR		BUC	5,00	578,99	2.894,95
41	BANCA STRADALA		BUC	2,00	1.103,13	2.206,26
42	BANCUTA		BUC	2,00	595,00	1.190,00
43	BANCUTA		BUC	1,00	595,00	595,00
44	BANDA CORECTOARE KORES		XPP	15,00	10,17	152,62
45	BANDA DELIMITARE		BUC	1,00	13,49	13,49
46	BANDA REPARATII		BUC	1,00	6,50	6,50
47	BEE SMART SACI MENAJ 120 L*10 BUC		XPP	200,00	5,42	1.085,28
48	BELINEA LCD			1,00	644,00	644,00
49	BENZINA 95		LTR	20,01	6,79	135,87
50	BENZINA 95		LTR	135,02	6,48	876,28
51	BENZINA 95		LTR	10,00	6,72	67,20
52	BENZINA 95		LTR	10,00	6,64	66,40
53	BENZINA 95		LTR	60,03	6,65	399,20
54	BENZINA 95		LTR	25,00	7,06	176,75
55	BENZINA 95		LTR	20,00	6,68	133,80
56	BENZINA 95		LTR	45,12	7,18	324,41
57	BENZINA 95		LTR	70,00	6,55	459,20
58	BENZINA 95		LTR	25,00	7,38	184,75
59	BENZINA 95		L	40,00	7,52	300,80
60	BENZINA 95		L	50,00	7,25	363,00
61	BENZINA 95		L	10,00	7,61	76,20
62	BENZINA 95		LTR	130,07	7,63	993,44
63	BENZINA 95		L	10,00	7,36	73,68
64	BENZINA 95		LTR	10,00	6,44	64,50
65	BENZINA 95		LTR	10,00	6,61	66,20
66	BENZINA 95		L	10,00	6,84	68,40
67	BENZINA 95		LTR	10,00	7,79	77,90
68	BENZINA 95		LTR	10,00	7,72	77,20
69	biblioraft		buc	30,00	13,09	392,70
70	BIBLIORAF		XPP	30,00	16,30	489,09
71	BIBLIORAF		XPP	100,00	13,09	1.309,00
72	BIBLIORAF		BUC	100,00	10,71	1.071,00
73	BIBLIORAF 2000*700		BUC	2,00	700,00	1.400,01
74	BIBLIORAF 2200*1000		BUC	2,00	950,00	1.900,00
75	BIBLIORAF_		XPP	30,00	13,09	392,70
76	BIBLIORAF_		XPP	30,00	13,09	392,70
77	BIELETA FATA		BUC	2,00	49,99	100,00
78	BILETE		BUC	20,00	13,68	273,70
79	Bilete Disco		buc	900,00	0,50	450,00
80	Bilete Piata		buc	4.600,00	10,00	46.000,00
81	Bilete Piata		buc	2.835,00	5,00	14.175,00
82	BIROU		BUC	2,00	975,80	1.951,60
83	BIROU		BUC	1,00	550,00	550,00
					de reportat	92.473,88

Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	U.M.	Stoc curent	Pretul unitar	Valoarea de inventar
					Report	92.473,88
84	BIROU CALVADOS			2,00	347,17	694,34
85	BIROU PAL DUBLAT		BUC	1,00	850,85	850,85
86	BIROU PAL DUBLAT		BUC	5,00	830,62	4.153,10
87	BIROU PERSONAL			1,00	172,50	172,50
88	BIROU RECEPTIE		BUC	1,00	1.800,01	1.800,01
89	BIT RIGIPS		BUC	1,00	4,50	4,50
90	BOCANSI BLANA YATTO		BUC	8,00	99,99	799,97
91	BOCANSI S3 AS2025 C INALT IMBLANITI M 41		PR	1,00	187,00	187,00
92	BOCANSI S3 AS2025 C INALT IMBLANITI M 42		PR	3,00	186,99	561,00
93	BOCANSI S3 AS2025 C INALT IMBLANITI M 45		PR	1,00	187,00	187,00
94	BOCANSI ZEPHYR S1P SRC - 42		PR	1,00	235,00	235,00
95	BOCANSI ZEPHYR S1P SRC - 43		PR	4,00	235,00	940,00
96	BOCANSI ZEPHYR S1P SRC - 44		PR	1,00	235,00	235,00
97	BOILER SUNSYSTEM 200 L		BUC	1,00	1.500,00	1.500,00
98	BORNE ACUM MARI		BUC	2,00	21,00	42,00
99	BRAU PSI		BUC	2,00	208,25	416,50
100	BRIDA 200 NYLON		SET	1,00	10,00	10,00
101	BUCSA 44728-FE BARA STAB		H87	2,00	16,00	32,00
102	BUJIE NGK		BUC	2,00	25,00	50,01
103	BUJIE NGK		BUC	1,00	25,00	25,00
104	BURGHIU METAL		BUC	3,00	4,49	13,00
105	CABINA DE VOT INDIVIDUALA		BUC	6,00	570,00	3.420,00
106	CABLAJ SENZOR ABS		BUC	1,00	261,00	261,00
107	CABLU 2X1 LITAT MYUP		M	10,00	2,99	29,99
108	CABLU FR.10.6859-CL		H87	2,00	75,00	150,00
109	CABLU PORNIRE BATERIE		BUC	1,00	79,00	79,00
110	CALCULATOR CELERON			1,00	1.180,00	1.180,00
111	CALEDON MASA		BUC	1,00	1.199,00	1.199,00
112	CALEDON MASA EXT		BUC	1,00	1.199,00	1.199,00
113	CALENDAR PERETE PERSONALIZAT		XPP	40,00	16,66	666,40
114	CAMERA ROATA ROABA		BUC	1,00	37,00	37,00
115	CAMERA WEB		BUC	1,00	204,68	204,68
116	CAPSE METALICE 24/6 EAGLE 1000 BUC/CUTIUTA		X4H	12,00	1,97	23,70
117	caramida		buc	17.408,00	1,49	25.937,92
118	caramida		buc	714,00	3,79	2.713,20
119	CARBUNE		KG	2.000,00	1,79	3.600,00
120	CARCASA DELUXE		BUC	1,00	142,80	142,80
121	CARCASA DR 811A500W		B	1,00	111,43	111,43
122	CARD SD-COPIATOR		BC	1,00	99,99	99,99
123	CARTE CARANTINA		BUC	40,00	25,00	1.000,00
124	CARTEA VERDE A IP 2014		BUC	1,00	327,00	327,00
125	CARTI		BUC	1,00	90,00	90,00
126	carti biblioteca		BC	9.936,00	1,49	14.804,64
					de reportat	162.659,41

Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	U.M.	Stoc curent	Pretul unitar	Valoarea de inventar
					Report	162.659,41
127	CARTI DONATIE		BC	1,00	81,60	81,60
128	CARTUS HP CE 278/CE285		MON	2,00	136,85	273,70
129	CARTUS HP CE 285/CE 278		MON	3,00	107,10	321,30
130	CARTUS HP CE 285/CE 278		MON	1,00	110,67	110,67
131	CARTUS HP CE 505X/CF208X		MON	1,00	157,08	157,08
132	CARTUS HP CE 505X/CF208X		MON	5,00	127,33	636,65
133	CARTUS HP CF 259		MON	4,00	165,41	661,64
134	CARTUS XEROX		BUC	2,00	155,89	311,78
135	CARTUS XEROX 3020		MON	4,00	130,90	523,60
136	CARTUS XEROX 3020		MON	2,00	129,71	259,42
137	CARTUS XEROX 3020		MON	1,00	132,09	132,09
138	CASCA PSI		BUC	4,00	160,65	642,60
139	CASE RPC		BUC	1,00	166,60	166,60
140	CENTRALA TELEFONICA INTERIOR			1,00	589,05	589,05
141	CENTRALA TELEFONIE			1,00	940,99	940,99
142	CHEIE FIXA		BUC	1,00	15,51	15,51
143	CHEIEV COMBINATA 17		BUC	1,00	15,99	15,99
144	CHITANTA		BUC	20,00	23,80	476,00
145	CHITANTA - creante bugete locale		XPP	10,00	29,75	297,50
146	Chitantiere		buc	9,00	23,80	214,20
147	CILINDRU 62CTR AL		BUC	1,00	43,99	43,99
148	CILINDRU COPIATOR		BC	1,00	830,00	830,00
149	CIMENT		BUC	2,00	28,98	57,98
150	CIMENT		BUC	3,00	23,00	69,01
151	CIMENT		BUC	1,00	28,00	28,00
152	CLESTE VARF ASCUTIT		BUC	1,00	14,00	14,00
153	CLICHET 0000-72000		BUC	2,00	10,99	22,00
154	clicheti		BUC	2,00	7,99	16,00
155	clicheti		BUC	4,00	7,99	32,00
156	CLIPS METALIC PENTRU HARTIE*19 MM		XPP	12,00	0,16	2,00
157	CLIPS METALIC PENTRU HARTIE*32 MM		XPP	12,00	0,49	6,00
158	COADA UNELTE		BUC	3,00	14,99	45,00
159	COD CIVIL		BUC	1,00	33,00	33,00
160	COMODA		BUC	1,00	267,00	267,00
161	COMODA 1300*600		BUC	1,00	650,00	650,00
162	COMODA 550*550*900		BUC	1,00	350,00	350,00
163	COPIATOR CANON		BC	1,00	1.500,00	1.500,00
164	CORP IMPRIMANTA			1,00	135,00	135,00
165	CORP TIP BIBLIORAF		BUC	5,00	500,00	2.500,01
166	CORP TIP BIBLIORAF		BUC	3,00	800,00	2.400,00
167	COS BASCHET		BUC	1,00	541,69	541,69
168	COS GUNOI		BUC	55,00	535,50	29.452,50
169	COS GUNOI INOX CU PED 12L HET		BC	2,00	21,42	42,84
170	COSTUM PROTECTIE PSI		BUC	3,00	208,25	624,75
171	COSURI DE GUNOI CU ACOPERIS METALIC		BUC	40,00	450,00	18.000,00
172	COSURI STRADALE		BUC	20,00	400,00	8.000,00
173	cot pvc 110/87* gri		buc	1,00	7,30	7,30
174	cot pvc 110/87* gri		buc	8,00	2,49	20,00
175	COVORAS		H87	1,00	313,57	313,57
					de reportat	235.491,02

Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	U.M.	Stoc curent	Pretul unitar	Valoarea de inventar
					Report	235.491,02
176	COVORASE F		H87	1,00	406,46	406,46
177	CPU CORE		BUC	1,00	666,40	666,40
178	CPU SEMPRON 2,2 GHY L2		B	1,00	174,89	174,89
179	CUBE SCAUN NOU		BUC	4,00	249,00	996,00
180	CUI PONTOU		BUC	1,00	25,00	25,00
181	CUIER POM		BUC	1,00	148,54	148,54
182	CUPTOR MICROUND		BUC	1,00	499,90	499,90
183	CUVA MORTAR		BUC	1,00	30,00	30,00
184	DDR4		BUC	1,00	309,40	309,40
185	DECAPSATOR METALIC		XPP	22,00	1,97	43,45
186	DECO 16 - 22.4 GRI		A75	85,00	238,00	20.230,00
187	DECO 8-16		A75	24,66	357,00	8.803,62
188	DELL OPTIPLEX		BUC	1,00	1.071,00	1.071,00
189	DELL OPTIPLEX		BUC	1,00	1.076,95	1.076,95
190	DEVELOPING BIZHUB		BUC	1,00	566,44	566,44
191	DIBLU STANDARD		BUC	20,00	0,05	1,20
192	DILUANT KOBER 0.9L		BUC	1,00	16,99	16,99
193	DILUANT KOBER 0.9L		BUC	1,00	17,00	17,00
194	DISC DRONCO		BUC	2,00	5,49	11,00
195	DISC FR.6120-DF		H87	2,00	200,00	399,99
196	DISC KLINGSP		BUC	2,00	4,99	9,99
197	DISC LAMEL		BUC	2,00	9,99	20,00
198	DISTRUGATOR DOCUMENTE		BC	2,00	214,20	428,40
199	DOSAR SINA CARTON		XPP	260,00	0,67	176,36
200	DRAPEL RO			1,00	35,11	35,11
201	DRAPEL UE			1,00	38,68	38,68
202	DRAPELE		BUC	18,00	100,00	1.800,00
203	DRAPELE		BUC	6,00	100,00	600,00
204	DRUJBA MS 180		BUC	1,00	899,00	899,00
205	DRUJBA MS291/40		BUC	1,00	2.099,01	2.099,01
206	DRUM UNITATEHP		BUC	1,00	119,00	119,00
207	DULAP SEIF		BUC	1,00	300,00	300,00
208	DULAP TIP BIBLIORAF		BUC	1,00	1.250,00	1.250,00
209	DULAP TIP BIBLIORAF		BUC	1,00	856,81	856,81
210	DULCIURI		BUC	1,00	8.212,20	8.212,20
211	DULCIURI		BUC	600,00	3,90	2.341,32
212	DVDW AD 520S		B	1,00	108,17	108,17
213	DVR8 CANALE		BUC	1,00	702,10	702,10
214	EPS80 10CM EXP 100 POLIST		BUC	0,60	98,98	59,39
215	EPS80 10CM EXP 100 POLIST		BUC	0,10	88,98	8,90
216	ESARFE DIAGONALE			2,00	27,50	55,00
217	ESPRESOR AUTOMAT DE LONGHI LATTE CREMA		BUC	1,00	2.024,95	2.024,95
218	ESPRESSOR DELONGHI ESAM		BUC	1,00	1.708,99	1.708,99
219	ETICHETA AUTOCOLANT		XPP	3,00	3,57	10,71
220	ETRIER FR.933-E BHV		H87	1,00	640,01	640,01
221	EUROCONTAINERE			8,00	602,10	4.816,84
222	EUROPUBELA			2,00	173,79	347,58
223	EXPRESSOR DE LONGHI		BUC	1,00	1.764,65	1.764,65
					de reportat	302.418,42

Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	U.M.	Stoc curent	Pretul unitar	Valoarea de inventar
					Report	302.418,42
224	EXTR POLIST		BAX	0,14	216,99	31,00
225	FARAS PLASTIC		BUC	1,00	4,50	4,50
226	FAX PANASONIC FT902			1,00	595,00	595,00
227	FDD ALPS 1,44 BLACK		B	1,00	45,57	45,57
228	felicitare personalizata		buc	2.500,00	3,57	8.925,00
229	FELICITARE PERSONALIZATA		XPP	2.000,00	3,57	7.140,00
230	FELICITARI		XPP	2.200,00	2,61	5.759,60
231	FILTRU 2418-2 CU POLEN		H87	1,00	80,00	80,00
232	FILTRU 30011-C AER		H87	1,00	110,00	110,00
233	FILTRU 6011-Z HU ULEI		H87	1,00	40,00	40,00
234	FILTRU 718-X P COMB.		H87	1,00	75,01	75,01
235	FILTRU AER		BUC	2,00	34,99	70,00
236	FILTRU COMBUSTIBIL		BUC	1,00	271,00	271,00
237	FILTRU ULEI		BUC	1,00	25,00	25,00
238	FIR 3X10/15M MASINA TUNS IARBA PATR		BUC	18,00	9,49	170,99
239	FIR MASINA TUNS IARBA		BUC	15,00	8,99	134,95
240	FIR2X10M MASINA TUNS IARBA PATR		BUC	2,00	5,49	10,99
241	FIRMA CAMIN		BC	1,00	25,00	25,00
242	FLAMIFAST		BUC	10,00	4,99	50,00
243	FLAMIFAST		BUC	6,00	3,99	24,00
244	FLAMIFAST		BUC	20,00	4,99	100,01
245	FLANSA CU RULMENT		BUC	2,00	101,99	204,00
246	FOARFECA CRENGI		BUC	1,00	53,00	53,00
247	FOARFECA VIE		BUC	1,00	49,00	49,00
248	FOD EXTERN(FLOPY A)		BC	1,00	236,16	236,16
249	FOLIE PLASTIC		KG	2,00	9,99	19,99
250	FOLIE PROTECTIE A4 CRISTAL 75 MIC NOKI*100/SET		SET	15,00	33,87	508,19
251	FRIGIDER 1 USA ALBATROS		BUC	1,00	524,59	524,59
252	FRIGIDER 2 USI		BC	1,00	1.020,00	1.020,00
253	FRIGIDER MINIBAR		BUC	1,00	479,99	479,99
254	FURNITURI BIROU			1,00	234,64	234,64
255	FURTUN		BUC	1,00	23,00	23,00
256	FURTUN ABSORBANT		BUC	1,00	476,00	476,00
257	FURTUN ALIFLEX		M	6,00	29,75	178,50
258	GALEATA MOP		BUC	2,00	27,98	56,00
259	GARNITURA TOLOSA 90		BUC	2,00	93,99	187,99
260	GEACA VATUITA ALEX B 50		XPP	2,00	148,99	298,00
261	GEACA VATUITA ALEX G 48		XPP	3,00	148,99	447,00
262	GREBLA GROASA		BUC	3,00	11,99	36,00
263	HAINA IMPERM.GULER BLANA MANEC.DETAS. M		XPP	1,00	228,00	228,00
264	HARTIE A4		XPP	50,00	29,75	1.487,50
265	HARTIE XEROX A4		BUC	75,00	14,28	1.071,00
266	HARTIE XEROX A4		BUC	150,00	29,75	4.462,50
267	HARTIE XEROX A4		BUC	50,00	16,60	830,03
268	HDD250GB		B	1,00	219,53	219,53
					de reportat	339.436,65

Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	U.M.	Stoc curent	Pretul unitar	Valoarea de inventar
Report						339.436,65
269	HEX 8X80		SET	0,02	59,50	1,19
270	HOLS CAP BLAT		SET	0,12	11,99	1,44
271	IMAGE KIT		BUC	1,00	196,35	196,35
272	IMPRIMANTA 443 DW		BUC	1,00	2.659,65	2.659,65
273	IMPRIMANTA HEWLETT PACKARD D 1220		BUC	1,00	1.999,20	1.999,20
274	IMPRIMANTA HP 1020			1,00	498,00	498,00
275	IMPRIMANTA LASER HP2055		BUC	2,00	941,00	1.882,00
276	IMPRIMANTA LASER XEROX 3020		BUC	1,00	910,35	910,35
277	IMPRIMANTA LASER XEROX 3020		BUC	1,00	910,35	910,35
278	IMPRIMANTA LASER XEROX 3020		BUC	1,00	910,35	910,35
279	IMPRIMANTA LASER XEROX PHASER 3160		BUC	1,00	762,60	762,60
280	INDICATOR RUTIER		BUC	4,00	277,74	1.110,98
281	INDICATOR RUTIER		BUC	2,00	100,43	200,87
282	INDICATOR RUTIER		BUC	1,00	100,44	100,44
283	INDICATOR RUTIER		BUC	9,00	228,95	2.060,61
284	INDICATOR RUTIER		BUC	2,00	76,16	152,32
285	INLOCUIRE BUTUC		BUC	12,00	200,00	2.400,04
286	INLOCUIRE STALP STRADAL		BUC	1,00	4.138,82	4.138,82
287	JALUZE VERTICALE CHILIB+C VASILACHE		MP	4,62	56,14	259,38
288	JALUZE VERTICALE CHILIB+C VASILACHE		MP	16,24	55,00	893,27
289	JALUZE VERTICALE CHILIB+C VASILACHE		MP	23,28	52,01	1.210,91
290	JALUZE VERTICALE CHILIB+C VASILACHE		MP	7,72	43,48	335,68
291	JALUZE VERTICALE CHILIB+C VASILACHE		MP	19,60	44,58	873,85
292	JALUZE VERTICALE CHILIB+C VASILACHE		MP	3,83	43,63	167,15
293	JALUZELE		BUC	2,41	55,76	134,39
294	JALUZELE		BUC	22,00	40,24	885,42
295	JALUZELE		BUC	5,04	55,60	280,21
296	JALUZELE		BUC	5,70	56,54	322,32
297	JALUZELE		BUC	8,64	49,63	428,84
298	JALUZELE		BUC	0,90	55,60	50,05
299	JALUZELE		BUC	8,43	56,88	479,51
300	JALUZELE		BUC	2,50	56,26	140,66
301	JALUZELE		BUC	2,88	56,31	162,17
302	JALUZELE		MP	7,80	50,21	391,69
303	JALUZELE		BUC	2,97	54,91	163,11
304	JALUZELE		BUC	1,00	394,51	394,51
305	JALUZELE CAMIN		MP	2,15	59,14	127,15
306	JALUZELE CAMIN		MP	6,19	51,91	321,42
307	JALUZELE CAMIN		MP	6,22	51,18	318,37
308	JALUZELE CAMIN		MP	3,26	50,03	163,11
309	JALUZELE CAMIN		MP	3,24	50,22	162,76
310	JALUZELE CAMIN		MP	6,34	50,71	321,54
311	JALUZELE CAMIN		MP	5,40	55,00	296,99
312	JALUZELE CAMIN		MP	23,16	39,72	920,02
313	JALUZELE CAMIN		MP	2,48	57,47	142,55
314	JALUZELE CAMIN		MP	11,08	66,16	733,10
315	JALUZELE CAMIN		MP	0,72	120,26	86,58
316	JALUZELE CAMIN		MP	1,89	66,19	125,12
317	JALUZELE WHITE		MP	1,62	110,12	178,39
de reportat						371.802,43

Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	U.M.	Stoc curent	Pretul unitar	Valoarea de inventar
					Report	371.802,43
318	JALUZELE WHITE		MP	4,40	110,13	484,59
319	JALUZELE WHITE		MP	1,02	110,11	112,31
320	JALUZELE WHITE		MP	1,49	110,15	164,14
321	JALUZELE WHITE		MP	0,94	110,14	103,54
322	KIT MENTENANTA KONICAMINOLTA BIZHUB 223/283/363		H87	1,00	916,30	916,30
323	KIT WIRELESS A4		BUC	1,00	113,05	113,05
324	KIT WIRELESS A4		BUC	3,00	111,86	335,58
325	KOBER ALB POLAR 0.75		BUC	1,00	24,49	24,49
326	LACAT 32 MM		BUC	1,00	4,99	4,99
327	LACAT 40 020544		BUC	2,00	35,00	70,02
328	LACAT 50MM 020551		BUC	2,00	8,49	17,00
329	LACAT 50MM 020551		BUC	1,00	44,99	44,99
330	LACAT 50MM ARGINTIU		BUC	2,00	9,49	18,99
331	LACAT 63 mm		buc	2,00	12,49	25,00
332	LACAT UNIVERSAL		BUC	2,00	7,99	15,99
333	LADA FRIGIDER		BC	1,00	800,00	800,00
334	LANT		M	1,00	3,49	3,49
335	LANT		M	1,00	3,50	3,50
336	LANT		M	1,00	5,00	5,00
337	LANT 40		BUC	1,00	88,00	88,00
338	LANT 4MM ZN 100ML		ML	1,00	5,99	5,99
339	LANT 4MM ZN 100ML		ML	1,00	6,00	6,00
340	LANT ZALE 64		BUC	3,00	69,99	210,00
341	LANT35		BUC	2,00	58,00	116,00
342	LEMN DE FOC DESPICAT SI PALETIZAT		H87	6,00	1.200,00	7.200,00
343	LEMN DE FOC DESPICAT SI PALETIZAT		H87	4,00	1.200,00	4.800,00
344	LEMN FOC DE FAG		PALET	5,00	628,12	3.140,65
345	LEMN FOC DE FAG		PALET	4,00	546,01	2.184,08
346	LEMN FOC DESPIC DE FAG		PALET	8,00	749,99	6.000,00
347	LEMN FOC DESPICAT SI PALETIZAT		PALET I	11,00	1.199,99	13.200,00
348	LEMN FOC DESPICAT SI PALETIZAT		PALET I	4,00	1.200,00	4.800,00
349	LG L1919S MONITOR 19			1,00	855,00	855,00
350	LICHID FR.DOT4-500ML PFB450		H87	1,00	12,99	12,99
351	Litere abs auriu de 15 cm inaltime Receptie		SET	1,00	295,00	295,00
352	LOPATA TIP C		BUC	3,00	22,99	69,00
353	MANA CURENTA		BUC	1,00	464,10	464,10
354	MANER		BUC	1,00	5,00	5,00
355	manson 4182		buc	1,00	20,00	20,00
356	manson ht		buc	1,00	11,00	11,00
357	MANUSI 42693 SUPERHAND		PER	22,00	16,00	351,99
358	MANUSI 42693 SUPERHAND		PER	2,00	17,00	34,00
359	MANUSI 42693 SUPERHAND		PER	2,00	16,99	34,00
360	MANUSI 42693 SUPERHAND		PER	17,00	15,99	272,00
361	MANUSI 42732 AQUA GRIP		PER	15,00	9,99	150,00
362	MANUSI 42732 AQUA GRIP		PER	1,00	16,00	16,00
363	MANUSI AQUA		BUC	1,00	8,00	8,00
					de reportat	419.414,20

Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	U.M.	Stoc curent	Pretul unitar	Valoarea de inventar
Report						419.414,20
364	MANUSI AQUA		BUC	6,00	7,99	48,00
365	MANUSI FRED STS		BUC	2,00	4,99	10,00
366	MANUSI FRED STS		BUC	6,00	5,49	32,99
367	MANUSI NITRIL		BUC	8,00	13,49	107,96
368	MANUSI TERMICE LATEX		BUC	1,00	10,50	10,50
369	MANUSI TERMICE LATEX		BUC	4,00	10,49	42,00
370	MANUSI TERMICE LATEX		BUC	3,00	8,99	27,00
371	MANUSI TERMICE LATEX		BUC	6,00	8,49	50,98
372	MANUSI TERMICE LATEX		BUC	5,00	18,99	94,00
373	MANUSI UNICA FOLOSINTA		BUC	2,00	8,99	18,00
374	MAPA GROASA COLOR CU CAPSA		XPP	5,00	4,79	23,98
375	MASA 1250*650		BUC	1,00	300,00	300,00
376	MASA CU BLAT MDF SI CADRU METALIC		BUC	1,00	2.407,00	2.407,00
377	MASA IMPRIMANTA		BUC	5,00	155,89	779,45
378	MASA MAX		BUC	13,00	496,99	6.460,88
379	MASA TENIS CU FILET		BC	1,00	356,99	356,99
380	MASCA DE GAZE		BUC	2,00	297,50	595,00
381	MASCA Fiset METALIC		BUC	4,00	450,05	1.800,23
382	MASCA PRAF		SET	5,00	8,49	42,50
383	MASINA DE SCRIS BROTHER AX410		BUC	1,00	810,63	810,63
384	Materiale curatenie in comuna		buc	1,00	405,00	405,00
385	Materiale electrice cf CTR 207/08.12.2022		H87	1,00	3.888,92	3.888,92
386	Materiale electrice cf CTR 207/08.12.2022		H87	1,00	5.228,86	5.228,86
387	Materiale electrice cf CTR 207/08.12.2022		H87	1,00	2.820,30	2.820,30
388	Materiale folosite(704)		XPP	1,00	7.186,41	7.186,41
389	Materiale folosite(704)		XPP	1,00	2.153,57	2.153,57
390	matura coada		buc	2,00	20,99	42,00
391	matura coada		buc	2,00	20,99	42,00
392	matura coada		buc	5,00	8,99	45,00
393	MATURA PVC		BUC	5,00	29,99	150,00
394	MB NV 68-S AS ROCK NF 630		B	1,00	201,61	201,61
395	MEMO 1024 MB DDR 2/800		B	1,00	91,76	91,76
396	MESTEACAN(BETULA PENDULA)		BUC	1,00	1.962,00	1.962,00
397	MLTIFUNCTIONALA INKJET CISS EPSON		BUC	1,00	1.131,69	1.131,69
398	MOBILER BIROU		BC	1,00	10.533,88	10.533,88
399	MODEM 56 K INT GENIUS			1,00	44,13	44,13
400	MONITOR BELINEA LCD 19			1,00	712,00	712,00
401	MONITOR DELL 23.8		BUC	1,00	1.094,80	1.094,80
402	MONITOR DELL 24" IDE		BUC	1,00	168,98	168,98
403	MONITOR DELL 24" IDE		BUC	1,00	1.404,00	1.404,00
404	MONITOR PHILIPS		BUC	1,00	430,00	430,00
405	MONITOR PHILIPS		BUC	1,00	811,58	811,58
406	MONITOR SAMSUNG			2,00	780,00	1.560,00
407	MOTOCOASA FS 300		BUC	1,00	2.385,00	2.385,00
408	MOTOPOMPA APE CURATE HONDA		BUC	1,00	1.844,50	1.844,50
409	MOTORINA E5		L	46,19	8,62	398,63
410	MOTORINA E5		L	25,00	9,09	227,25
411	MOTORINA E5		L	64,00	8,74	560,00
412	MOTORINA E5		L	437,57	8,18	3.593,57
de reportat						484.549,73

Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	U.M.	Stoc curent	Pretul unitar	Valoarea de inventar
					Report	484.549,73
413	MOTORINA E5		L	30,00	8,79	263,70
414	MOTORINA E5		L	89,98	9,04	813,42
415	MOTORINA E5		L	129,00	8,59	1.108,12
416	MOTORINA EURO 5.		LTR	74,00	7,49	555,00
417	MOTORINA EURO 5.		LTR	117,19	7,47	875,42
418	MOTORINA EURO 5.		LTR	541,00	7,17	3.878,94
419	MOTORINA EURO 5.		LTR	60,00	6,78	406,82
420	MOTORINA EURO 5.		LTR	50,00	6,98	349,50
421	MOTORINA EURO 5.		LTR	289,36	7,31	2.118,10
422	MOTORINA EURO 5.		LTR	30,00	7,18	215,70
423	MOTORINA EURO 5.		LTR	25,00	7,54	188,75
424	MOTORINA EURO 5.		LTR	66,00	7,24	478,50
425	MOTORINA EURO 5.		LTR	70,00	7,35	514,50
426	MOTORINA EURO 5.		LTR	188,55	7,37	1.391,50
427	MOTORINA EURO 5.		LTR	62,00	7,55	468,72
428	MOTORINA EURO 5.		LTR	70,00	7,66	536,20
429	MOTORINA EURO 5.		LTR	30,00	7,68	230,69
430	MOTORINA EURO 5.		LTR	30,01	7,52	225,68
431	MOTORINA EURO 5.		LTR	68,00	7,42	505,24
432	MOTORINA EURO 5.		LTR	114,00	7,43	848,16
433	MOTORINA EURO 5.		LTR	35,01	7,44	260,82
434	MOTORINA EURO 5.		LTR	70,00	7,72	540,40
435	MOTORINA EURO 5.		LTR	70,00	6,50	455,70
436	MOTORINA EURO 5.		LTR	76,00	6,48	493,24
437	MOTORINA EURO 5.		LTR	123,00	6,68	822,87
438	MOTORINA EURO 5.		LTR	125,27	6,52	816,76
439	MOTORINA EURO 5.		LTR	70,05	7,79	545,69
440	MOTORINA EURO 5.		LTR	184,23	7,86	1.448,05
441	MOTORINA EURO 5.		LTR	25,02	6,55	164,12
442	MOTORINA EURO 5.		LTR	60,00	7,69	462,01
443	MOTORINA EURO 5.		LTR	20,00	8,90	178,00
444	MOTORINA EURO 5.		LTR	69,77	9,03	630,02
445	MOTORINA EURO 5.		LTR	217,41	7,62	1.658,85
446	MOTORINA EURO 5.		LTR	6,00	8,79	52,74
447	MOTORINA EURO 5.		LTR	54,95	9,07	498,96
448	MOTORINA EURO 5.		LTR	135,00	9,09	1.227,14
449	MOTORINA EURO 5.		LTR	406,20	8,92	3.624,76
450	MOTORINA EURO 5.		LTR	72,00	9,13	658,08
451	MOTORINA EURO 5.		LTR	115,01	9,16	1.053,49
452	MOTORINA EURO 5.		LTR	53,65	7,65	410,42
453	MOTORINA EURO 5.		LTR	126,00	7,75	977,75
454	MOTORINA EURO 5.		LTR	129,00	7,73	997,17
455	MOTORINA EURO 5.		LTR	64,00	7,58	485,12
456	MOTORINA EURO 5.		LTR	135,00	7,61	1.028,71
457	MOUSE			2,00	30,00	60,00
458	MOUSE A4TECH		B	1,00	16,92	16,92
459	MOUSSE GENIUS		BUC	1,00	72,59	72,59
460	MULTIFUNCTIONALA LASER XEROX WARK CENTRE 3045 NI		BUC	1,00	1.106,08	1.106,08
					de reportat	521.268,85

Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	U.M.	Stoc curent	Pretul unitar	Valoarea de inventar
					Report	521.268,85
461	MULTIFUNCTIONALA XEROX WORKCENTRE 3215		BUC	1,00	1.199,00	1.199,00
462	MULTIFUNCTIONALA XEROX WORKCENTRE 3215		BUC	1,00	1.695,75	1.695,75
463	MUSTEK UPS 650VA			1,00	263,00	263,00
464	NIPLU		BUC	2,00	3,49	7,00
465	NIVELA INGGO		BUC	1,00	41,00	41,00
466	NOTES ADEZIV 76X76 MM 100 FILE		SET	12,00	2,09	25,13
467	OB FI 6		KG	2,80	6,99	19,64
468	OB INV - SCARA		B	1,00	1.034,45	1.034,45
469	OGLINDA STRADALA		BUC	2,00	588,94	1.177,89
470	OKERMAN DOSAR PLASTIC-BLUE		XPP	310,00	0,74	232,42
471	OKERMAN PAHARE CARTON 8 OZ 50 BUC/SET		SET	6,00	13,35	80,11
472	OKERMAN PAHARE CARTON 8 OZ 50 BUC/SET		SET	10,00	13,35	133,52
473	ORDIN DE DEPLASARE		XPP	1,00	5,95	5,95
474	ORDIN DE DEPLASARE		XPP	3,00	7,14	21,42
475	ORNAMENT BUCHET DE STELE			10,00	230,02	2.300,27
476	ORNAMENT LMA 2009			5,00	969,85	4.849,25
477	ORNAMENT PLOAIE DE STELE CU FULG			18,00	464,10	8.353,80
478	otel beton de 6 - 12 mm		kg	8.500,00	2,45	20.825,00
479	P6A PIULITA AUTOBLOCARE		SET	0,20	7,99	1,59
480	P8A PIULITA AUTOBLOCARE		SET	0,04	18,00	0,73
481	Pachet sticla 36mm,442+442low-e		MTK	5,00	1.479,00	7.395,00
482	pal hols		set	0,20	6,99	1,40
483	pal hols		set	0,10	49,99	5,00
484	PANOU		BUC	1,00	1.785,00	1.785,00
485	Panou afisier dimensiune 150 x 90 cm, cu 10 de rame argintii, format A4		H87	1,00	2.485,00	2.485,00
486	PANOU BOND		XPP	3,00	1.071,00	3.213,00
487	PANOU LA MULTI ANI		BC	1,00	970,85	970,85
488	PANOU PROTECTIE BIROU		BUC	5,00	373,66	1.868,30
489	PANOURI SUCCESIVE		BUC	2,00	282,86	565,73
490	PANTALON CLASSIC PIEPTAR TERCOT MARIME48		XPP	2,00	113,00	226,00
491	PANTALON CLASSIC PIEPTAR TERCOT MARIME52		XPP	1,00	113,00	113,00
492	PANTALON CLASSIC SIMPLU TERCOT MARIME 52		XPP	2,00	90,90	181,80
493	PANZA BOMFAIER		BUC	2,00	0,99	2,00
494	PAPAU AUTO MAMA 1-250 100 BC		SET	0,16	14,94	2,39
495	PARGHIE ACCELERATIE		BUC	1,00	12,00	12,00
496	PC 10		KG	1,72	6,99	12,03
497	PENSULA GALBENA		BUC	1,00	3,50	3,50
498	PENSULA GALBENA		BUC	1,00	5,50	5,50
499	PENSULA GALBENA SCH		BUC	1,00	4,50	4,50
500	PENSULA GALBENA SCH		BUC	1,00	5,50	5,50
501	PILA 3.5		BUC	3,00	8,49	25,50
502	PILA 5.2		BUC	2,00	8,49	17,00
					de reportat	582.435,77

Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	U.M.	Stoc curent	Pretul unitar	Valoarea de inventar
					Report	582.435,77
503	PILA LANT DRUJBA		BUC	1,00	5,00	5,00
504	PIPA BUJIE		BUC	1,00	18,00	18,00
505	PIX		XPP	100,00	4,76	476,00
506	PIX METALIC CULOAREA VEREDE		BUC	40,00	4,76	190,40
507	PLACA GDBK ALB 150X90		BUC	1,00	1.700,00	1.700,00
508	PLACA GDBK ALB 150X90		BUC	1,00	1.700,00	1.700,00
509	PLACHETA		XPP	3,00	142,80	428,40
510	PLACUTE FR.1903-GDB		SET	1,00	140,00	140,00
511	PLACUTE FR.1910-GDB		SET	1,00	150,00	150,00
512	PLAT BAND		KG	15,20	7,99	121,58
513	PLIC C4		BUC	300,00	0,83	249,90
514	PLIC C5		XPP	1.000,00	0,83	833,00
515	PLIC C5		BUC	300,00	0,59	178,50
516	PLIC DL		BUC	500,00	0,35	178,50
517	PLIC DL		XPP	100,00	0,41	41,65
518	PLIC MARO BURDUF		BUC	30,00	1,19	35,70
519	POMPA SERVO		BUC	1,00	860,00	860,00
520	POST*IT INDEX 5 CULORI		SET	34,00	2,14	72,84
521	POXIOL		BUC	1,00	17,50	17,50
522	PRELUNGITOR			1,00	11,00	11,00
523	PRELUNGITOR			1,00	12,30	12,30
524	PRELUNGITOR			1,00	81,40	81,40
525	PRELUNGITOR PROTECTIE			1,00	48,50	48,50
526	PRELUNGITOR TRIPLU			1,00	7,40	7,40
527	PRIZA PRELUNGITOR			1,00	75,00	75,00
528	PRODUSE CURATENIE		LEI	1,00	1.126,28	1.126,28
529	PRODUSE CURATENIE		LEI	1,00	1.141,34	1.141,34
530	PROGRAM CONTABILITATE			1,00	1.030,00	1.030,00
531	PROGRAM DARE DE SEAMA			1,00	874,65	874,65
532	PROGRAM MIJLOACE FIXE			1,00	1.030,00	1.030,00
533	PROGRAM OBIECTE DE INVENTAR			1,00	1.030,00	1.030,00
534	PROGRAM ORDONANTARE			1,00	633,68	633,68
535	PROGRAM SALARII GRUP			1,00	1.030,00	1.030,00
536	PROGRAM STOCURI GRUP SOFT			1,00	1.030,00	1.030,00
537	PROSOAPE PLIATE V 2 STR ALBE		XBE	140,00	7,42	1.039,59
538	PROSOAPE PLIATE V 2 STR ALBE		XBE	40,00	6,78	271,32
539	PUBELA 120 L GALBENA		BUC	400,00	95,20	38.080,00
540	PUBELA 120 L GALBENA		BUC	100,00	105,91	10.591,00
541	PUBELA 120 L GALBENA		BUC	400,00	95,20	38.080,00
542	PUBELA 120 L GALBENA		BUC	600,00	95,20	57.120,00
543	PUBELA 120 L GALBENA		BUC	600,00	98,77	59.262,00
544	PUBELA 120 L GALBENA		BUC	100,00	119,00	11.900,00
545	PUPITRU MOBIL		BUC	1,00	1.416,45	1.416,45
546	PVC TEAVA		BUC	2,00	4,99	10,00
547	RACORD APA		BUC	1,00	15,50	15,50
548	RACORD APA		BUC	2,00	10,49	21,00
549	RAFTURI METALICE ARHIVA			3,00	1.931,42	5.794,26
550	RAME FORMAT A4		BUC	5,00	140,00	700,00
					de raportat	823.295,41

Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	U.M.	Stoc curent	Pretul unitar	Valoarea de inventar
Report						823.295,41
551	RAME FORMAT A4		BUC	5,00	140,00	700,00
552	RAME FORMAT A4		BUC	10,00	140,00	1.400,00
553	RAPID PUNGA HOLS		PG	2,00	10,99	22,00
554	REDUCTIE 1/2-3/8		BUC	3,00	5,95	18,00
555	registre zilnice		buc	2,00	71,40	142,80
556	REGISTRU A4		XPP	1,00	53,55	53,55
557	REGISTRU A4		XPP	2,00	71,40	142,80
558	REGISTRU A4		BUC	1,00	202,30	202,30
559	REGISTRU A4		XPP	3,00	59,50	178,50
560	REGISTRU DE CASA		XPP	9,00	26,18	235,62
561	REGISTRU DE CASA		XPP	10,00	14,28	142,80
562	RENTA GRI0.75 GRUND		BUC	1,00	19,50	19,50
563	RENTA GRI0.75 GRUND		BUC	1,00	19,00	19,00
564	REZERVA TRAF		BUC	1,00	4,00	4,00
565	RIG 25		SET	0,10	4,49	0,45
566	ROABA FORT		BUC	1,00	299,00	299,00
567	ROATA LANT		BUC	1,00	80,00	80,00
568	ROLA DEMAROR		BUC	1,00	25,00	25,00
569	ROUTER TP LINK		MON	1,00	133,28	133,28
570	RULETA		BUC	1,00	21,00	21,00
571	RULMENT ACE		BUC	1,00	27,00	27,00
572	RUTER WIFI		BUC	1,00	178,50	178,50
573	S6X24 SAIBA 100 BC		SET	0,02	19,99	3,99
574	S8X24 SAIBA 100 BUC /SET		SET	0,02	20,00	0,40
575	SACI MENAJ		BUC	100,00	5,29	529,56
576	SACOSA		XPP	50,00	8,33	416,50
577	SACUN DIRECTORIAL		BUC	1,00	570,01	570,01
578	SAMSUNG GALAXYA34 5G 128 GB		BUC	1,00	1.374,68	1.374,68
579	SANO ANTIKALK PIATRA SI RUGINA 1 L CU PULV		B35	4,00	19,01	76,06
580	SANO BON BLUE 5IN1		XPP	5,00	7,49	37,49
581	SANO BON LAVENDER 5 IN 1		XPP	24,00	7,49	179,93
582	SANO CLEAR BLUE CU PULVERIZATOR*1 L		XVI	2,00	12,28	24,56
583	SANO CLOR*4 L		XVI	1,00	14,09	14,09
584	SANO FLOOR FRESH HOME 2L- BOUTIQUE HOTEL		XVI	4,00	21,72	86,92
585	SANO FLOOR FRESH HOME 2L- FLORAL TOUCH		XVI	2,00	21,72	43,46
586	SANO FLOOR FRESH LUXURY*4 L		XVI	4,00	36,58	146,32
587	sano forte plus		1	1,00	18,00	18,00
588	SANO PAPER TOILET OPTIMA 3 STR 10 ROLE		SET	24,00	15,30	367,28
589	SANO ROLA PROSOP 100 M		XPP	6,00	20,19	121,17
590	SANO SAC		BUC	1,00	4,00	4,00
591	SANO SAC		BUC	4,00	4,99	19,99
592	SANO SAC		BUC	1,00	12,50	12,50
593	SANO SAC 120/10BC		BUC	13,00	8,99	117,00
594	SANO SAC 120/10BC		BUC	9,00	7,99	71,99
595	SANO SACI 120L 10/S NEGRI		XPP	15,00	7,12	106,92
596	SCAUN		BUC	6,00	527,99	3.167,95
de reportat						834.851,28

Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	U.M.	Stoc curent	Pretul unitar	Valoarea de inventar
Report						834.851,28
597	SCAUN		BUC	1,00	373,99	373,99
598	SCAUN		BUC	1,00	378,42	378,42
599	SCAUN		BUC	1,00	13.952,97	13.952,97
600	SCAUN		BUC	1,00	488,06	488,06
601	SCAUN BOSS		BUC	69,00	162,99	11.246,61
602	SCAUN FOCUS		BUC	1,00	259,99	259,99
603	SCAUN MARCUS		BUC	1,00	906,00	906,00
604	SCAUN ST TROPEZ		BUC	3,00	317,99	953,98
605	SCAUNE DIRECTORIALE			3,00	134,67	404,00
606	SCAUNE TOMY		BUC	20,00	185,00	3.700,00
607	SEGMENT		BUC	2,00	37,99	76,00
608	SEGMENT		BUC	2,00	24,00	48,00
609	SEMERING		BUC	2,00	25,00	50,00
610	SEMERING		BUC	1,00	25,00	25,00
611	SEMERING 1581		BUC	1,00	44,00	44,00
612	SENZOR TURATIE ROATA		BUC	1,00	147,00	147,00
613	separatoare		buc	2,00	17,85	35,70
614	SEPARATOARE DIN CARTON PENTRU BIBLIORAF 100BUC/SET		SET	1,00	12,71	12,71
615	SET 3 CABINE VOT		BUC	6,00	1.100,00	6.600,00
616	SET 5 BURETI VASE CANELATI		SET	1,00	8,23	8,23
617	SET CANITE CAFEA		BUC	1,00	184,87	184,87
618	SET LITERE DECUPATE AURIU		BUC	1,00	445,00	445,00
619	SET LITERE DECUPATE AURIU		BUC	1,00	445,00	445,00
620	SET MASA +2 BANCUTE		BC	20,00	521,92	10.438,40
621	SET S2 TAVITA		BUC	1,00	12,99	12,99
622	SFOARA DEMAROR		BUC	1,00	6,00	6,00
623	SFOARA DEMAROR		BUC	1,00	6,00	6,00
624	SFOARA ZIDARIE		BUC	1,00	13,99	13,99
625	SILICON CERESIT		BUC	1,00	26,00	26,00
626	SILICON CERESIT		BUC	3,00	25,98	78,00
627	SISTEM ALARMA		BUC	1,00	15,78	15,78
628	SISTEM ALPIS			1,00	1.513,00	1.513,00
629	SISTEM CALCUL		BUC	1,00	2.388,00	2.388,00
630	SISTEM CALCUL AMD-TANIA			1,00	1.762,25	1.762,25
631	SISTEM CALCUL COMRACE RALY			1,00	1.395,00	1.395,00
632	SISTEM CALCUL I3		BUC	1,00	2.495,43	2.495,43
633	SISTEM CALCUL I3		BUC	1,00	2.493,05	2.493,05
634	SISTEM CALCUL P4/512			1,00	1.584,00	1.584,00
635	SISTEM CONTROL ACCES		BUC	1,00	2.385,00	2.385,00
636	SISTEM DE CALCUL INTEL 13		BUC	1,00	2.271,00	2.271,00
637	SITA 7800		BUC	1,00	7,50	7,50
638	SITE ALUMINIU			4,00	125,00	500,00
639	SOLUTIE PARBRIZ IARNA		BUC	2,00	17,99	36,00
640	SORB		BUC	3,00	24,00	72,00
641	SORB		BUC	1,00	24,00	24,00
642	SORT 0-8		MC	1,00	278,51	278,51
643	S-PACLAN SET 3 LAVETE MAXI 38*40 CM		SET	5,00	7,63	38,20
644	SPRAY ALB MAT		BUC	1,00	21,00	21,00
de reportat						905.497,91

Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	U.M.	Stoc curent	Pretul unitar	Valoarea de inventar
					Report	905.497,91
645	SPRAY CURATAT FRANA		BUC	2,00	12,99	26,00
646	SPRAY VASELINA		BUC	1,00	23,00	23,00
647	SPRAY VASELINA		BUC	1,00	22,99	22,99
648	SPUMA PAI		BUC	1,00	22,00	22,00
649	STALP INOX CORDON CATIFEA NEGRU		BUC	1,00	1.039,00	1.039,00
650	STALP SUSTINERE INDICATOR		BUC	1,00	283,58	283,58
651	STEAG UE			2,00	25,00	50,00
652	STEAGURI VOTARE		BUC	12,00	22,92	275,00
653	STECHER CAUCIUC MAGI		BUC	1,00	13,54	13,54
654	STEMA ROMANIEI		BUC	1,00	1.545,00	1.545,00
655	STEMA ROMANIEI CU DRAPEL		BUC	1,00	1.785,00	1.785,00
656	STICK PLATINET METAL WATERPROOF 16 GB		XPP	5,00	29,70	148,51
657	STICK USB PLATINET 64 GB		XPP	10,00	40,19	401,98
658	STICK USB PLATINET 64 GB		XPP	10,00	40,19	401,98
659	STICKY 15 L EXT 15L VAR		BUC	1,00	188,99	188,99
660	STINGATOR		BUC	9,00	89,25	803,25
661	STINGATOR		BUC	10,00	119,00	1.190,00
662	STINGATOR		BUC	10,00	105,00	1.050,00
663	STINGATOR		BUC	1,00	47,60	47,60
664	STINGATOR PSI TIP P6		BC	17,00	80,33	1.365,61
665	supapa siguranta 3/4-3bari		buc	1,00	44,99	44,99
666	SUPAPA SIGURANTA 3/4-6BARI		BUC	1,00	38,99	38,99
667	SUPERWEISS 8.5L		BUC	1,00	218,99	218,99
668	SUPORT CU 3 DRAPELE		BUC	2,00	2.390,00	4.780,00
669	SUPORT CU TREI DRAPELE set complet Lance h 2,5m drapel pt Ro, Ue si drapelul comunei dimensiune 1		SET	1,00	2.775,00	2.775,00
670	SUPORT KOMACELL ALB 150X90		BUC	1,00	1.300,00	1.300,00
671	SUPORT KOMACELL ALB 150X90		BUC	1,00	1.300,00	1.300,00
672	SURSA 500W		BUC	1,00	102,34	102,34
673	SURSA 700W		BUC	1,00	230,00	230,00
674	SURSA 700W		BUC	1,00	618,99	618,99
675	SURSE TENSIVNE INTRERUPTIBILE			5,00	599,76	2.998,80
676	SWICH		BUC	1,00	160,00	160,00
677	TASTATURA KMEZK		B	1,00	15,91	15,91
678	TELEFON APTF DECT 2800			1,00	248,00	248,00
679	TELEFON FIX SECRETAR			1,00	64,90	64,90
680	TERMOMETRU DIGITAL		BUC	4,00	88,23	419,95
681	TICHETE SOCIALE GRADINITA		BUC	1,00	100,01	100,01
682	TICHETE SOCIALE GRADINITA		BUC	1,00	3.700,01	3.700,01
683	TICHETE SOCIALE GRADINITA		BUC	168,00	100,00	16.800,05
684	TICHETE SOCIALE GRADINITA		BUC	64,00	120,00	7.680,04
685	Tichete sociale Pluxee Social		H87	28,00	120,00	3.360,01
686	TONER MINOLA		BUC	1,00	261,80	261,80
687	TORB 6X50 SURUB		SET	0,20	50,00	10,00
688	TUS HORSE MOV		XPP	2,00	2,04	4,09
689	TV 40X40X3		M	18,00	21,99	395,00
690	ULEI GM 5W30 1942003 5L		H87	2,00	160,00	320,00
					de reportat	964.128,81

Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	U.M.	Stoc curent	Pretul unitar	Valoarea de inventar
Report						964.128,81
691	ULEI LANT FOREST PLUS		BUC	5,00	15,00	75,00
692	ULEI LANT FOREST PLUS		BUC	3,00	20,00	60,00
693	ULEI LONG LIFE		BUC	10,00	49,99	500,00
694	ULEI ROSU		BUC	3,00	9,99	29,99
695	ULEI SERVODIRECTIE 1L 06		BUC	1,00	48,00	48,00
696	ULEI SERVODIRECTIE 1L 06		BUC	1,00	73,00	73,00
697	UPS		BUC	2,00	575,96	1.151,92
698	URNA VOT 50*50*100		BUC	18,00	300,00	5.400,00
699	URNA VOT 50*50*100		BUC	6,00	345,00	2.070,00
700	VANZARE 819 CORP ILUMINAT SI 9 PCT APRINDERE		BUC	1,00	4.782,61	4.782,61
701	VASELINA 80 G		BUC	2,00	29,99	60,00
702	VIDEO VHS+CD		BC	1,00	629,51	629,51
703	WIN XP PRO ENG OEM PK1			1,00	510,02	510,02
704	XEROX WORKCENTRE 3225DNI		BUC	1,00	1.797,00	1.797,00
de reportat						981.315,86
TOTAL						981.315,86

Numele si prenumele	Comisia de inventariere						Gestionar	Contabilitate
Semnatura								